
UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 233, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1906; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 10 ust.

1, 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok wynosi rocznie:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek 

podatku określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg stawek podatku określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton - 52,-zł  

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez rolnika podatku 

rolnego wg stawek podatku określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2007 Rady Gminy w Obrowie z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podwyższenie wysokości stawek od środków transportowych wynika z obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (M.P. Nr 67, poz. 872)  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 502,- zł

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 688,-zł

3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 718,-zł

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony - 410,-zł

2) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 564,-zł

3) od 9 ton i poniżej 12 ton - 770,-zł

1) mniej niż 30 miejsc - 616,-zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.334,-zł

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 2 UCHWAŁY. SAMOCHODY

CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.  

Dwie osie 

Trzy osie 

Cztery osie i więcej 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 13 728 924

13 14 738 1026

14 15 770 1.128

15 18 872 1.298

18 - 934 1436

12 17 616 820

17 19 636 872

19 21 718 924

21 23 770 1.052

23 25 1.052 1.636

25 - 1.334 1.642

12 25 748 820

25 27 1.026 1.082

27 29 1.082 1.716

29 31 1.716 2.544

31 - 1.716 2.544

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 4 UCHWAŁY. CIĄGNIKI 

SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 902 924

18 25 1.282 1.334

25 31 1.334 1.436

31 36 1.642 2.010

36 - 1.744 2.052

12 40 1.642 1.790

40 - 1.790 2.646

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. PRZYCZEPY 

I NACZEPY, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.  

Jedna oś 

Dwie osie 

Trzy osie i więcej 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/239/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 5 listopada 2010 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w 

złotych)

Nie mniej 

niż

Mniej 

niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

1 2 3 4

12 18 112 124

18 25 206 334

25 - 390 584

12 28 288 322

28 33 770 882

33 38 924 1.340

38 - 1.192 1.764

12 38 820 1.150

38 - 978 1.330

ID: AQBDO-RJHPR-RQTHB-NAFZU-CQWYU. Podpisany. Strona 6 / 6


